

# ”Kuningas” Ayi paljastui ”huijariksi ja epäjumalanpalvojaksi”

Lähde: Breaking Israel News  
12.9.2016 (Rabbis Declare King of Togo a Fraud and Idol Worshiper, Ending Plans for Massive Gathering)



Rabbi Daniel Assur, joka toimi valvojana ”Togon kuninkaaksi” itseään nimittävän Francois Ayin juutalaisuuteen kääntymisprosessissa, nimitti Ayin huijariksi ja peruutti koko kääntymisprosessin. Samalla päättyi Ayin kovasti mainostama pyrkimys tuoda Israeliin satoja ”afrikkalaisia kuninkaita” viettämään Lehtimajanjuhlaa. Ayi ehti tavata Israelin hallituksen ministereitä ja rabbeja. Hän saikin puolelleen eräitä merkittäviä rabbeja ja hänen virallista kääntymistään juutalaiseen uskontoon alettiin valmistella.

Aluksi rabbi Assur piti ”kuningas” Ayin pyrkimyksiä vilpittöminä mutta joutui sittemmin toteamaan, että Ayin kääntymisyritys juutalaisuuteen päättyi häpeään. Rabbi Assur tunnetaan erityisesti henkilönä, joka auttaa ei-juutalaisia kääntymään judaismiin. Hän kertoo Ayin olleen hänen kanssaan yhteydessä kahden kuukauden ajan ja sinä aikana tulleen vähitellen huomaamaan, että Ayi ei ottanut asiaa vakavasti. Ayi ei noudattanut rabbin ohjeistusta mm. tiukkojen sapattisääntöjen suhteen. Kaikkein pahinta rabbin mukaan oli, että hän huomasi mediasta kuinka Ayi otti osaa seremonioihin, jotka olivat epäjumalanpalvelusta.

”Kuningas” Ayi tässä vielä ystävällisissä väleissä rabbin kanssa ennen paljastumistaan

Isoja ongelmia ilmeni Ayin ajattelussa. Hän antoi ymmärtää olevansa Messias ja pyrki saamaan muut uskomaan sen. ”On mahdotonta jatkaa työtä tämän miehen kanssa, jos hän väittää olevansa Messias”, sanoi rabbi Assur, ”hänen tarkoituksensa oli kruunata itsensä Jerusalemissa.” Kun rabbi nuhteli Ayita tästä, tämä ilmoitti, että hän toimi sen mukaan kuin Jumala oli hänelle puhunut. Kun rabbi alkoi tutkia Ayin väitettä Togon kuninkuudesta, hän totesi senkin valheeksi. Jerusalemissa asuu Ghanan kuninkaan poika, joka on kääntynyt juutalaisuuteen. Ghana ja Togo ovat naapurivaltioita. Ghanan kuningas ei koskaan ole kuullutkaan ”kuningas Ayista” joka vieläpä sanoo itseään ”Afrikan kuninkaiden kuninkaaksi”. Lisäksi eräs togolainen professori lähetti rabbille listan Togon kuninkaista ja siinäkin Francois Ayi on täysin tuntematon.